

PATVIRTINTA
Valstybinės ligonių kasos prie
Sveikatos apsaugos ministerijos
direktoriumi
2015 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 1K-379

ŠIAULIŲ TERITORINĖ LIGONIŲ KASA

2022 METŲ II KETVIRČIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS VYKDOMŲ PLANINIŲ KONTROLĖS PROCEDŪRŲ KETVIRTINIS PLANAS

TVIRTINU

Direktoriumi pavaduotoja,
laikinais vykdanti direktoriaus
funkcijas,

Dalia Miniauskienė

2022 m. balandžio 11 d. Nr. VL - 479
Šiauliai

Kontrolės kryptis	Planuojamų tikrinti ūkio subjektų sąrašas	Numatoma kartotinė kontrolės procedūra (taip ar ne)	Kontrolės procedūros pradžia (mėnuo)
Centralizuotai apmokamo intraveninio imunoglobulino vartojimo pagrįstumo, apskaitos ir norminių dokumentų nuostatų laikymosi kontrolė.	VLK Centralizuotai apmokamų vaistų skyriaus nurodyti rotacinio patikrinimo ūkio subjektai.	Ne	Gegužės mėn.
Kompensuojamųjų ortopedijos techninių priemonių gamybos, išrašymo ir išdavimo pagrįstumo, jų kiekio, apskaitos, medicinos dokumentų pildymo kokybės ir norminių dokumentų laikymosi kontrolė (pagal rizikos vertinimo rezultatus ir VLK	UAB „Audiomedika	Ne	Balandžio mėn.
	UAB „Ortogama“	Ne	Balandžio mėn.

Medicinos priemonių kompensavimo skyriaus rekomendacijas).			
Gydytojų specialistų ambulatorinių konsultacijų, skubiosios medicinos pagalbos ir stebėjimo paslaugų, suteiktų asmens sveikatos priežiūros įstaigų skubiosios medicinos pagalbos skyriuose, prieinamumo, tinkamumo, kiekio, apskaitos, medicinos dokumentų pildymo kokybės ir norminių dokumentų nuostatų laikymosi kontrolė.	VšĮ Kuršėnų ligoninė	Ne	Balandžio mėn.
	VšĮ Regioninė Telšių ligoninė	Ne	Balandžio mėn.
Mokamų paslaugų teikimo asmens sveikatos priežiūros įstaigose kontrolė, atliekama užpildant VLK direktoriaus 2016 m. rugpjūčio 9 d. įsakymu Nr. 1K-239 „Dėl kontrolinių klausimų patvirtinimo“ patvirtintą klausimą.	VšĮ Kuršėnų ligoninė	Ne	Balandžio mėn.
	VšĮ Regioninė Telšių ligoninė	Ne	Balandžio mėn.
Asmenų registravimo gydytojų specialistų konsultacijoms gauti reikalavimų laikymosi kontrolė, atliekama užpildant VLK direktoriaus 2016 m. rugpjūčio 9 d. įsakymu Nr. 1K-239 „Dėl kontrolinių klausimų patvirtinimo“ patvirtintą klausimą.	VšĮ Kuršėnų ligoninė	Ne	Balandžio mėn.
	VšĮ Regioninė Telšių ligoninė	Ne	Balandžio mėn.

Kontrolės skyriaus vedėja

Dalia Ozolienė